
 

 
 

 

 

 
 

BZ WBK AIB 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 
 
pl. Wolności 16, 61-739 Poznań 
telefon (+ 48) 61 855 73 22 
fax (+ 48) 61 855 73 21  
 
 

 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000001132, 
NIP 778 13 14 701 Kapitał zakładowy 13.202.000,00 PLN (wpłacony w całości) 
 
 
 
 
 

 

Poznań, 8.06.2009 

 

Informacja prasowa 

 

Nowy dystrybutor funduszy Arka   

 

Od dzisiaj tj. 8 czerwca br. fundusze Arka są dostępne w 10 placówkach 

Centralnego Domu Maklerskiego Pekao SA, które obsługują zamoŜnych klientów.   

BZ WBK AIB TFI SA konsekwentnie rozszerza współpracę w zakresie sprzedaŜy 

funduszy Arka z podmiotami spoza własnej grupy kapitałowej. Głównym dystrybutorem funduszy 

Arka, obejmującym ponad 550 placówek jest Bank Zachodni WBK SA (łącznie z DM BZ WBK SA), 

który oferuje szeroki zasięg i dotarcie do klienta masowego. SprzedaŜ poprzez partnerów 

zewnętrznych umoŜliwia pozyskanie BZ WBK AIB TFI SA nowej grupy klientów.   

„Naszym celem jest dywersyfikacja kanałów dystrybucji równieŜ pod względem zasięgu i 

moŜliwości dotarcia do nowych klientów – mówi Barbara Kulesza Dyrektor SprzedaŜy Detalicznej 

w BZ WBK AIB TFI SA – Jednak w poszukiwaniu nowych kanałów dystrybucji stawiamy przede 

wszystkim na wysoką jakość i staranność prowadzenia biznesu”.    

Obecnie fundusze Arka są dostępne w 749 punktach obsługi klienta siedmiu podmiotów 

zewnętrznych (łącznie z nowym dystrybutorem). Najszerszy zasięg i jednocześnie wysoką 

efektywność poza BZ WBK SA zapewnia Deutsche Bank PBC. Poprzez BRE Bank Private 

Banking, Bank Millenium SA Prestige oraz wybrane placówki CDM Pekao fundusze Arka są 

dostępne dla zamoŜnych klientów. Dom Inwestycyjny BRE Banku oraz Dom Maklerski PKO BP 

(podobnie jak DM BZ WBK) będąc wyspecjalizowanymi podmiotami umoŜliwiają dotarcie do 

klientów znających rynek kapitałowy.     

 BZ WBK AIB TFI SA dąŜy takŜe do rozwijania sprzedaŜy funduszy Arka z wykorzystaniem 

nowoczesnego kanału dystrybucji jakim jest Internet. Klienci mogą składać zlecenia nabycia w 

Internecie przez platformę Arka Online, BZ WBK24, db easy NET. 
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BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. to jeden z największych   
i najbardziej doświadczonych podmiotów na polskim rynku funduszy inwestycyjnych. 
Specjaliści towarzystwa zarządzają obecnie 13 otwartymi i zamkniętymi funduszami 
inwestycyjnymi ARKA oraz funduszem parasolowym LUKAS FIO. 
Fundusze inwestycyjne zarządzane przez BZ WBK AIB TFI S.A. cechują ponadprzeciętne  
długoterminowe wyniki zarządzania, będące efektem strategii inwestycyjnej polegającej na 
inwestowaniu w spółki o niedoszacowanych aktywach lub perspektywach wzrostu. 
Ponadprzeciętnym wynikom sprzyja takŜe stabilność zespołu doradców inwestycyjnych, 
którzy od wielu lat konsekwentnie działają według tej samej filozofii inwestycyjnej. 
BZ WBK AIB TFI S.A. było wielokrotnie wyróŜniane za całokształt działalności spółki oraz 
wyniki inwestycyjne funduszy. Tylko w minionym roku towarzystwo otrzymało tytuł 
najlepszego polskiego TFI od dziennika Rzeczpospolita, tytuł Grand Prix w kategorii 
Fundusze Inwestycyjne Godne Zaufania w ogólnopolskim badaniu Laur Klienta 2008 oraz 
tytuł Marki Wysokiej Reputacji w rankingu Premium Brand. 
 

 

 

 


